[bookmark: _GoBack]【参考様式】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

高齢者虐待防止措置未実施減算に伴う改善計画について

　　標記の事項に係る改善計画については、次のとおりです。

	事業所名

	事業等の種類

	改善を要する事項
	改善内容
	改善時期

【留意事項】
　・「改善内容」には、改善する内容や時期及びその体制について、可能な限り具体的に記載すること。後日、聞取りする場合があります。
・委員会の開催、研修の定期的な実施については、開催時期が予定の場合はその旨記載する。
　【参考様式】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　広島県知事　様

　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

高齢者虐待防止措置未実施減算に伴う改善報告について

　　標記の事項に係る改善報告について、次のとおりです。

	事業所名

	事業等の種類

	改善を要する事項
	実施内容
	実施時期

【留意事項】
　・「実施内容」には、実施する内容や時期及びその体制について、可能な限り具体的に記載すること。後日、聞取りする場合があります。
・委員会の開催、研修の定期的な実施については、開催時期が予定の場合はその旨記載し、実施後に開催状況等がわかる資料を送付すること。